alınmamıstır.

Sorumlu Değerleme Uzmanı

Eren KURT

Yazı ile belirtilen değere KDV ( Katma Değer Vergisi ) dahil değildir.

402003

5,9409

6,5878

11.653.000 1.768.876

( KDV DAHİL ) 

12.585.240 TL1.961.487

( KDV HARİÇ ) ( KDV HARİÇ ) 

12.585.240

(On Bir Milyon Altı Yüz Elli Üç Bin Türk Lirası )

11.653.000

27.12.2019

Rapor konusu taşınmazın değerinin belirlenmesi aşamasında; yerinde yapılan incelemesi,

konumu, mimari özelliği, inşai kalitesi, altyapı ve ulaşım olanakları, binanın ya da arsanın

kullanım amacı, çevrede yapılan piyasa araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları